1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

03.03.2009   № 10
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2009   № 10
г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы Алатырского района Никитиной Г.Г.

В соответствии с ходатайством управления организационной работы и информационного обеспечения  администрации Алатырского района п о с т а н о в л я ю:

За добросовестный труд в деле воспитания и обучения подрастающего поколения  объявить благодарность главы  Алатырского района  Никитиной Галине Геннадьевне,  заведующей муниципального дошкольного образовательного учреждения  «Кувакинский  детский сад «Колосок».
Глава  Алатырского  района                                                      А.И. Блашенков